РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от Дl .0l. аD дL ль 7q-
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении карты рисков
на рушен и й антимонопол ьного за конодател ьства в деятельности

администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район на 2022 rод

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации
от 21 декабря 201'7 года Ns 618 (Об основных направлениях государственной
политики по р€tзвитию конкуренции), в соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года JФ 2258-р <Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и организации
фелеральными органами исполнительной власти системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства)),

распоряжением администрации муницип€tльного образования Приморско-
Ахтарский район от 29 марта 2019 года J'ф 399 <Об утверждении Положения об
организации в администрации муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)> :

l. Утвердить карту рисков нарушений антимонопольного
законодательства в деятельности администрации муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район на2022 год, согласно приложению.

2. Распоряжение администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 8 февраля 2021 года NЬ 48-р <Об утверждении
карты рисков нарушений антимонопольного законодательства в деятельности
администрации муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район
на2021 год> считать утратившим силу.

З. Отделу информатизации и связи администрации муниципaлЬноГО
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) р€вместить настоящее

постановление в сети <Интернет> на официальном сайте администрации
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
(http ://www. prahtarsk. ru) .

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложиТЬ на

заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
Путинцева Е.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€Lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

д
Еý9
lЕ=3F+a
ЕЕЕ
Ё= пlv
alЁi

вý Е

)ýýýЕо9 о ьЕ
Ф ыd Р d

Еп8 ý ЕЁ НЕ ýФ

ЁЁЁЁЁý*ýЁаgЁЕý

q)
l

lЕЕýс!
-9
Еtrcio})У
l Еl

*Ё
il. ;ýUа:
1-1

=Е*
a|)о
ф

роЕх

г-Е.ý-Ёэ*ЁвЁён

ФЕ

св(JЕl
о
с!el
(J

Е
цЕ
д

ý'к
EL Ф ý хЁi Ёý'Е ЕЁЕаg,Е iЕ Ёý itЕЁ3
iЕ = i i в } i 1 [ ý i Е Ё

заЕ Е Ё* Е Б ý ц }= iý

ЁаЁаЁЕВlЁЁilЕЁ
лЕФос
ц9
аа.

lý

ьaоо
д
д

.ol trZд-

ЕýЕ

cl
фо
Ё]
ф

\оо
L
о
лЕrqо
бtr
Еп
ýN
i.r ý
эЕ2х
lY\Е Е- Е
ia*
c\t с)а.цFX9с)
l*

-х

FЕF6)?Еч' l-ЕьgЕ
а9
Бв
Фtr
ф

Ьол)ý
Ебlбiа,-

Ёýоу
Ёауýýi
е.д<
;у

F2
ta ta
Ёа
Е2Е
F
Ф

-
е)

а
сý

д
о
Е
Uн
ilд

нл
z

ý
11 кFldýx l

Ё ý
,[ýl.

Н Б >s }t(l

ЁёЕ*'

Ёýiýd
х i ý sdц о = >{JF Б Ё х\lt- сd >lЁ Е"

q)

о
хо
н

2

Еý

о
а.
t-
Ео
ý(

оL
о
фоо

а

оý Ф!ýv *т{E}&
Фо:Бtrзпа фх
ь ць ýФYоi1
эяэ:
-lУa|ЗЕý89

Фtr
trltrно9t
ФYФztýоноЕоФ

)ýýх*дФнЕфн8 ЕýЕ я ýН ý'""FýЕ НЕ Ёg 9 н э Е Б F,*. ý Е iННЕýiБ9ЕЕý5Н
ЕЁg*ЕН;g!iFеg
3 Ё Е Ёg Е+Е iýЕ i

Фо
'-lYUоа

с0.aхьБýФЕо
>\ф
}-4{ н

8х
cýg
;ф
(dt
яЕ
ý(zЕа.cjo
Fл

ý ýч Ёý
^trф9Ёý

гý
t Ф ýаЁý Ф

ч
(d
t-.
д
t

Ф

х

о
(d

Ф
х

.iд
Е{
Ео
а.
(Ё

Фоq
о
фоцо
Е{
о

о
ечч
ф

cn

х
y Ф ýк Р*vФхпФэý:\)ý

ЕЁЕgýýýЁ ý

ЁýЁ9ЕýýýнЁ
tгэЁЁаЕ,3FЁ
,ýýgg,ýЕа8iЕ
ýý.rýi8ЕЕFý

Ф

Ф
Е\о
о
а,
Е{

dо
о.
б3до
t-
чо
ь
ý(
(в
0/) о

о
д

оБнЕЁ.
,ý.2i
F\ (J 6)tФЁ
с) F i-]SzO>tя9вцНно ь*=.нь{ .< JЁl
оýо9
8.>в ý fr

:Е;Ёýýцil9Б
ýýЁ8ý
bal * Е= ti |:

Е 5g Е Е

о
ц.
(в
нд

р.
Ф

Ф

ьа.
сd

оо
л
д

c-,l

a
J

ФýaЕЕль
= Фо!trо_
}.sF,c0sOiE
Ь ý;> 9
л ý t :6

р9ЕяЕсýлtrнiДБýý8Е:trоЕ:{о.,;*lL

YзFьх
frl б a1 Z:Eй о.> ý ф

Ф
Ф
фсdнноý1)ýЕ
5 z^,онхо
9Ь

Ё9о;1ох
ýý
;ý
оЕ
*8

.i Еýý зЕц*-,зýýýitflЁ ЁýнýЕý

iFЕёЁ а 1Е ýЁ Ё i i ЕЁЁЁýЕвЁýЁ Е ЁýýЁ
-ýЕýЁЁаЁаý

ýýЕё ЁrýгýýýiЁЁýiЁ

4

Фýt(нЕ:
Е чЁф ý=
&= 1ё
ЁаЁЕ9ЕЕЁtsЁr{trrо
ц Е FgjiдoE
L(ý(ОФ

d
Фно
Ф

ь
ýх
8Еý
ЕЁý
Е &Е
= ьсdвь(д;J ,r R(

Еэв,
Эо фз.ýо(ýЕtrЕФý
KlErTФ ьЕсý о-ý9. ф' р.

с)ФЁйgо )ý ý ýЁ :.,Едg Ё

эýнЕ,ý ý*аЁ ýЕiE Е fi Ё з

ёýýагgЁýýаЁýiЁЁгýýЁЕ,sЦЁ

аý$ЁýЁýЁýЁýЁЁýýFЁ

ан f,ý
ЕЕР НЁ

,ýЕЕ
Еý

ЁýЕЕЕЕ
Е в,; н Е ч*_ о il 5 9
gЁЕ i,зý
Еýg,ýýЕ
$Е,ЕЁuа
Е f, Ё Е Ё,н;9 Е Ё9 я

ь
ýa
Фо
сd
tоь
Ф

до
о.о
Фоло
Е{

cn

q)

Ф

о
цY
Ф(n

ýý
ьх

цЕЕý(чЕд\i
ч.g*ýфýФцt<эtrо
:9.Е t g ь ý
э я il,з ц Е ý
ý,ýЁýЁЕЕ
ц q Е iý х ý
*Е.3Ё:а ý t
f,gн gЕ Е й

)ý
чоо
д

са

5

Фýк
FЕ

ý Еа
Fts

оо*Ss >'V
^ý;trл9ц68Ёý59Фýi** *:] "Еr. d Ф

Ё Ё s*
ч (J ,rrL{ýiОф

о
t-
(с

Ф 9ý ,ýВr
Нк 9

=Е
9 бяэ а

н d Е l о 9 t. Ёq б Ф

i=".хiеýgЕНЕ'ý Е ýЁЁнr
g t э Е ; н Е 9 Е Е g Е Ё ý ё 8,Ё ц Е

ЁЁFЁЁýgЁЕýЁýЁёЁlвiЁ

о

Ф=
ьа>,ХtrфtrqОF,хЕоо
*)ý

:с (ý(вБ
F.VоФьо.

Фо
ý(

t-о
(ý

ь

(d
Ygý
ýсY)

*с)5 9ý
с) р (в .|о

'i
ц 1хн ýБ-;,Б 9 ы9

}вЕ;н.;
ý ý $Е rЕ9i xFУi
аý,ýýsýц. .r >l. Л :: r-хOýы&о
ýеЁэе€

95 Е

ýЁ ,Е
ЁнкЕР5кsF gЁ 8

ýlЁ 1Ёёý iЕ ip- "Ё
*

ýЕГЕаýЕЕýýНгЕЁr

ýgЁýЁЕ+ЕýýаЕЕýЁ

о1ФчФ
*Fдоtrд
trg)
:(ý
2 }tiý6Еч,r< сý(ý aа

ýо Ф* *týо *
чБь ёфБЕ лl

ý Ё зЕ F
ýяНБ,х
rl$нЁ
з; ý ý;
ýЕýýЕ!Д.l+Е;Фо=п=
-{l-dлЕ

ýýFýЁ
FДrFr\Ut-i

х
д)ý он** *ФЕ}ziЕчýЁi
;dэн:l1

ё rЕ ýý}
ан ý;,3ýЕлý4!ýлgЕ:3Бý
,ýýНнlil
Ё$ýавt

х
о
д
щ

t-.

ýБ
(n:
Ф5
J.Ф

ý \п

6

х

7

(Y)

ýЁ
(g
Есdо

ý} хНФ эý

=g,8 Ёр9 дзЕБЕ ЁЁRКЗБ
Н: ý ý Ё н [Е t ý
qg ý Е Е Е ý *Е ё
Еý 33э3ý ý Е ý

;jE\Нa\ ,<

кБхЕtr ь Е а"Е9F.sх Ё FDý 3 ý ц ý 9ЁaЕЕЕ!с.Ё

f,аЕýFн}ЁвЕ
ýr*iýýЁаЕý

р
Фцн ýднв L хЕзý F, tr 9

ЕЗsн вЕ
EEEEýfrHэ,+ЕJiЕоФД
н ý *Ф Q"ý о# н ЫБ F tr Ф

ё я ыБ 8 ý 8Lr ýa о >,ý4 сd tr

,
Ф

lл
с)
9.
t-

ЁgýлдФýЕдЕФоЕr
Е *аЦ.н з>l'= оiо,Ё. )<7Фýт*ýЁн
J g

-оý1ц=cýEýi
!л, d -а\J *t!4t-Ё
ýвяцчь(

Ф)ý9
ЁнЁ.НнKl *{_

Н Е(},g Еft
Ё Еяц Ё;&pl п>.б ý ё)ýЕнЕ
=доaЕ;trДсd:оtrФ*tr9о
ЕЕýRa\ v vхzadн
ýЕнý
Fц(ýФф

)ýоФ=й ýсrпЕ(ýЕiФ
Y d

=НЕ9 ь\J ý rДr

ý iiа зfrа ý.* >,> Ё а в Ё 9, Ё

ýs; ý ý Ё Ё ý Н Е Е kr

ЕЁýЁЁiý*ýЕвв
ЁЕiЕеýýаiiЕЁ

ФýY.;
ЕБ ,ё
дю Е-}дi (ý ý ЕЕЕ аg o>sý8хЕэо а.g= х

ёвýЕЁ
ЕЁ;ýЕЕь9ЁяЁ9ýэiпtsý*
Е ?Е Б 3ЁцýФдкЁ
Е $ýв$е

ФдFо
9lýiE
>ltон

Ф
фно
$} lýнБ
bldоц

\о ь

8

о
LdФ 9До иi_)ХЕд(_) .i t=ýсхFcjо-ý Б t-"gý5х

J ЁJi-JzT
ý >lý Б

Е gE
й

Ф

ý
х 'ЕЕ

хнХ
Ё.- rk{ýEý Еý 9ý ЕýЕ Ё+Е

эý tЕВg
Hgý ýlЕ ЁЁаЕ Ё[ýý[ЁlЕ ЕЁзFgЁЁ

х 8лý oY
i *'Ё r ý Ё8ý ý Ё frgй

л у l о- Фt*
Б Е ý зо*

^Ф сý а 2 Х19 ýig;FаiЁ*>r! (в *:с Ф,3я Е х; HI Ет л о Л б3 >,Ь FД; Е л t F о_- >ti з Б Ё Е ýк Е

ЕЕýý;Еь9Б9о-ЁЦýсс9

ýЕЁ*ý+Нн
Jý

;,*Lл тEgЁ9 Е
а}х*
дБýа

ý Е.*Е Еt-ю\./:о,Нg_;эiЁý
п;ýНilяЕý
9Ё ЕЁ Е э g Е
ýЕн3ýнцВ
.ЕЕýЁЕ+lЕ
&ý3}ээFý
с)
фFо0) rx.
iБ>lEUЕ

оо

9

фо

t<ь

ц
ц

,s

кн*i. ч
rДr rE

ý,Е
lJ<

н,Е*
lJr (/

ЕЕ LФлаCdYr1Fбхн t<
длl'trноФdЕ

Eýs
Ёнý
ý эЁ

1ý,*в*
}<о
о./а(ý

Er--FЕо Х

=дкl'lw * чЁd Е х)rtrd()iýц+t:1 9yYýý};jzX

'
F ЁХ,Ег{ аЮ '* о

9*tхЕЕк
Е че Енýt<с)хо.ЕЁ
rý, ч ц сс,ýýr6)83
ЕýЕЕýЕ}9ЕЕЁЁFt)
=yýнЕЕ8ц Ё аЁБ 9 й
Ё я гаtЕ8.l<ь(офtrбtr

* хЕь Б+
ý Е ЁЕ,*,i Е Е};ý t tr Ё-дigýхýЁН
ЁнЁавЁý

Ёý; iý цьч о a а.Ё Ф Ф

Е FEEН g Е Е
а gФ ý Ф d 5 з
пБýЕýхýЕ
кзЕЁяýеý
дýйЕй}$ý

Фкýý о БiEýZKHýRВ Е gФ

Е€,3 ý ,ýаýiЕ

Ёlý-iЁЕЁlэЁЁ
Ф
t*
hё

бi1
х=Ео ý

i\лчхп
Е ч Е ц Бv
Е*ЕlЕВtýE{ьй,А

Ё Ё}r I9
Е f; Я,= Е* ý)& Б х :1 Цю 5
бJ;\aглl-т

Ё};ЁFýtд&t[ýЗ5LJ tr ц trtJсti bz

а.но *i.F
i. }n Ё.:JхiЕЕЁi
&Е ý R

r$эЕý
йёчýý
с) ýz ЁБ ч

Е ý Е,gý
ЁRtýЕ
н g зх *
ЁаЕgЦчJ tr о оЁ

оо
д
ф

)ý

оо
д
Ф

О\ о